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포천삼정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-01-22 예산액 665,410,000

2020학년도 포천삼정초등학교회계 세입·세출예산 총칙은 다음과 같다.

제1조 2020학년도  포천삼정초등학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각  665,410,000원으로 하며 세입･

세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는

 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 665,410 640,562 24,848 3.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 6,791 70,984 10.6

학생복지/교육격차 해소 13,624 143,237 21.5

기본적 교육활동 282 120,399 18

선택적 교육활동 -4,126 76,760 11.5

교육활동 지원 -927 64,545 9.7

학교 일반운영 9,204 189,474 28.4

학교 재무활동 0 11 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 21,950 3.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 23,033 614,141 92.2

이전수입 기타이전수입 0 0 0

자체수입 학부모부담수입 0 9,029 1.3

자체수입 행정활동수입 1,815 8,536 1.2

기타수입 전년도이월금 0 11,754 1.7
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 636,091 613,058 23,033

1.지방자치단체이전수입 21,950 21,950 0

1.교육경비보조금 21,950 21,950 0

1.기초지방자치단체전입금 21,950 21,950 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 21,950 21,950 0

2.지방교육자치단체이전수입 614,141 591,108 23,033

1.교육비특별회계전입금수입 614,141 591,108 23,033

1.교육비특별회계전입금 614,141 591,108 23,033

1.학교운영비전입금 261,626 261,626 0

2.목적사업비전입금 303,557 295,111 8,446
(목)제3종시설물정기안전점검 : -31,000원 * 1

교 =
-31,000

(목)특수방과후교실 운영비 : -700,000원 * 1

교 =
-700,000

(성립전_6추)(목)학교보건용마스크지원 : 

44,000원 * 1교 =
44,000

(성립전_6추)교육공무직원 처우개선비(2021년1

월) : 7,446,000원 * 1교 =
7,446,000

(성립전_6추)특수교육지도사 인건비 (1월분) :

 1,687,000원 * 1교 =
1,687,000

3.급식비지원금 33,863 19,276 14,587
(목)학교급식경비(식품비+운영비) : 

-3,984,000원 * 1교 =
-3,984,000

(목)무상급식경비지원 : 18,571,000원 * 1교 = 18,571,000

4.돌봄활동운영비지원금 15,095 15,095 0

3.기타이전수입 0 0 0

1.학교회계간이전수입 0 0 0

1.기타학교회계전입금 0 0 0

1.기타학교회계전입금 0 0 0

2.자체수입 17,565 15,750 1,815

1.학부모부담수입 9,029 9,029 0

1.수익자부담수입 9,029 9,029 0

1.급식비 9,029 9,029 0

1.급식비 8,899 8,899 0

2.우유급식비 130 130 0

2.행정활동수입 8,536 6,721 1,815
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 1,165 100 1,065

1.사용료및수수료 1,165 100 1,065

1.사용료 1,165 100 1,065 사용료수입 : 1,065,000원*1회 = 1,065,000

2.자산수입 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

3.보증금회수 5,000 5,000 0

1.보증금회수 5,000 5,000 0

1.보증금회수 5,000 5,000 0

4.기타행정활동수입 2,371 1,621 750

1.이자수입 2,310 1,560 750

1.이자수입 2,310 1,560 750 이자수입 : 750,000원*1회 = 750,000

2.기타행정활동수입 61 61 0

1.기타행정활동수입 61 61 0

3.기타수입 11,754 11,754 0

1.전년도이월금 11,754 11,754 0

1.순세계잉여금 11,743 11,743 0

1.순세계잉여금 11,743 11,743 0

1.순세계잉여금 11,743 11,743 0

2.정산대상재원사용잔액 11 11 0

1.정산대상재원사용잔액 11 11 0

1.정산대상재원사용잔액 11 11 0

세입합계 665,410 640,562 24,848
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 70,984 64,193 6,791

1.기타 교직원보수 8,044 8,044 0

1.학교운영지원수당 8,044 8,044 0

1.[초]교원연구비 8,044 8,044 0

1.학교운영지원수당 8,044 8,044 0

2.교직원 복지 및 역량강화 62,940 56,149 6,791

1.교직원연수 1,015 1,220 -205

1.[초]직무연수 620 620 0

1.일반수용비 620 620 0

2.[초]자율연수 395 600 -205

1.일반수용비 395 600 -205 자율연수경비 : -205,000원*1회 = -205,000

2.교직원복지 61,925 54,929 6,996

1.[초]이전비 0 450 -450

1.여비 0 450 -450 이전비(상반기) : -450,000원*1회 = -450,000

2.[초]교육공무직원처우개선비 61,925 54,479 7,446

1.교직원복지비 61,925 54,479 7,446
(성립전_6추)근속수당 : 7,446,000원*1교

*1회 =
7,446,000

2.학생복지/교육격차 해소 143,237 129,613 13,624

1.급식 관리 67,848 53,601 14,247

1.학교급식운영 67,848 53,601 14,247

1.[초]대체근로자인건비 374 374 0

1.기간제직원인건비 374 374 0

2.[초]우유급식비 130 130 0

1.우유대금 130 130 0

3.[초]급식운영비 40,315 25,905 14,410

1.일반수용비 40,315 25,905 14,410 (목)급식실 운영비 : 71,000원*1회 = 71,000

(목)외북초전출금(초) : 14,339,000원*1회

 =
14,339,000

4.[초]기타학교급식운영 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[초]급식(배식)보조원인건비 27,029 27,192 -163

1.무기계약직원인건비 23,747 23,880 -133 (목)인건비_급식경비 : 177,000원*1회 = 177,000

시간외근무수당 : -310,000원*1회 = -310,000

2.무기계약직원법정부담금 3,282 3,312 -30 산재보험 : -30,000원*1회 = -30,000

2.보건관리 20,711 20,667 44

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,737 5,693 44

1.[초]학교안전공제회비 110 110 0

1.학생복지비 110 110 0

2.[초]학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.[초]보건실운영 4,577 4,533 44

1.일반수용비 1,340 1,340 0

2.교육운영비 200 200 0

3.학생복지비 1,037 993 44
(성립전_6추)[목]학교 보건용마스크(비축

용) : 1,690원*26명 =
44,000

4.비품구입비 2,000 2,000 0

4.[국고][초][국]흡연예방사업운영 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

2.학교환경위생관리 14,974 14,974 0

1.[초]먹는물관리 5,067 5,067 0

1.일반수용비 4,025 4,025 0

2.학생복지비 1,042 1,042 0

2.[초]공기질측정 715 715 0

1.일반수용비 715 715 0

3.[초]방역관리 5,560 5,560 0

1.일반수용비 5,560 5,560 0

4.[초]공기질관리 3,632 3,632 0

1.일반수용비 3,386 3,386 0

2.비품구입비 246 246 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지 54,678 55,345 -667

1.학생복지운영 54,678 55,345 -667

1.[초]졸업앨범제작 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

2.[초]통학차량운영지원 54,428 55,095 -667

1.무기계약직원인건비 11,305 12,025 -720 퇴직금 : -720,000원*1회 = -720,000

2.기간제직원인건비 374 374 0

3.일반수용비 41,667 41,667 0

4.무기계약직원법정부담금 1,082 1,029 53 건강보험 : 50,000원*1회 = 50,000

요양보험 : 3,000원*1회 = 3,000

3.기본적 교육활동 120,399 120,117 282

1.교과 활동 116,199 115,446 753

1.교과활동지원 37,401 37,565 -164

1.[초]학습준비물구입 1,049 1,050 -1

1.학습준비물 1,049 1,050 -1 학습준비물구입 : -1,000원*1회 = -1,000

2.[초]보결(대강)수업관리 212 375 -163

1.운영수당 212 375 -163 보결수업관리 : -163,000원*1회 = -163,000

3.[초]기초학력지도 248 248 0

1.교육운영비 248 248 0

4.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]혁신공감학교운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 7,739 7,500 239
교육공동체가 함께하는 텃밭가꾸기 활동 

운영 : -8,000원*1회 =
-8,000

창의적체험활동 중 동아리(골프)활동 운영

 : -180,000원*1회 =
-180,000

문화예술 체험 활동 운영 : 427,000원*1회

 =
427,000

2.목적사업업무추진비 261 500 -239
교사연구회 활동 간식비 : -67,000원*1회 

=
-67,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

혁신공감학교 운영 협의 식사 : -172,000

원*1회 =
-172,000

7.[초]혁신교육지구운영 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

8.[초]기타교과활동지원 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

9.[초]미래인재핵심역량육성사업[12달독서]5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

10.[초]미래인재핵심역량육성사업[교육과정다양화]6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

11.[초]미래인재핵심역량육성사업[특색있는학교]7,002 7,002 0

1.교육운영비 7,002 7,002 0

12.[초]미래인재핵심역량육성사업[기초학력향상]2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.과학교과활동 1,400 1,400 0

1.[초]과학교과활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]과학교재교구구입 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]과학실운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.체육교과활동 590 590 0

1.[초]체육교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]체육교구확충 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.[초]생존수영교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0
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3.학생지원금 0 0 0

4.[초]건강체력교실운영 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

5.[초](시)생존수영교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.학생지원금 0 0 0

4.외국어교과활동 40,600 40,600 0

1.[초]원어민보조교사인건비 40,000 40,000 0

1.기간제교원인건비 32,496 32,496 0

2.여비 1,200 1,200 0

3.기간제교원법정부담금 2,004 2,004 0

4.임차보증금 4,300 4,300 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.특수교육교과활동 36,208 35,291 917

1.[초]특수교육교과활동 3,433 3,446 -13

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 1,967 1,980 -13 행사운영비 : -13,000원*1회 = -13,000

3.학생지원금 551 551 0

4.비품구입비 915 915 0

2.[초]학습준비물지원 103 103 0

1.학습준비물 103 103 0

3.[초]특수교육실무사인건비 23,272 21,655 1,617

1.무기계약직원인건비 20,519 18,902 1,617
초과근무수당_기본운영비 : -113,000원*1

회 =
-113,000

(성립전_6추)[목]인건비 : 92,360원*14일 

=
1,294,000

(성립전_6추)[목]퇴직금 : 393,000원*1회 

=
393,000

[목]퇴직금 : 43,000원 = 43,000
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2.무기계약직원법정부담금 2,753 2,753 0

4.[초]특수학급운영지원 4,523 4,310 213

1.교육운영비 3,386 3,173 213 학급운영비 : 213,000원*1회 = 213,000

2.학생복지비 440 440 0

3.비품구입비 697 697 0

5.[초]환경개선및환경물품지원 1,727 1,927 -200

1.일반수용비 1,727 1,927 -200 장애인편의시설지원 : -200,000원*1회 = -200,000

2.비품구입비 0 0 0

6.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.[초](목)특수교육방과후교실운영 3,150 3,850 -700

1.운영수당 3,150 3,850 -700
(목)특수교육방과후교실강사비 : -700,000

원*1회 =
-700,000

2.창의적 체험활동 4,200 4,671 -471

1.자율활동 3,000 3,471 -471

1.[초]학생자치회활동운영 529 1,000 -471

1.학생복지비 529 1,000 -471 학생자치회운영비 : -471,000원*1회 = -471,000

2.[초]학급운영비 1,271 1,271 0

1.교육운영비 1,271 1,271 0

3.[초](시)4-H과제활동지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 1,200 1,200 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 63 63 0

2.비품구입비 1,137 1,137 0

4.진로활동 0 0 0

장예지 2021년 01월 22일 14시 07분 05초 11 경기도교육청 포천삼정초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]진로체험활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 76,760 80,886 -4,126

1.방과후학교 운영 68,959 73,085 -4,126

1.[국고]방과후학교운영 24,009 28,135 -4,126

1.[초]방과후학교운영 2,114 2,840 -726

1.교육운영비 2,114 2,840 -726 교재교구구입비 : -726,000원*1회 = -726,000

2.[초]방과후학교강사수당 16,495 19,895 -3,400

1.운영수당 16,495 19,895 -3,400 사물놀이강사비 : -595,000원*1회 = -595,000

우쿨렐레강사비 : -700,000원*1회 = -700,000

방송댄스강사비 : -700,000원*1회 = -700,000

미술강사비 : -700,000원*1회 = -700,000

로봇과학강사비 : -630,000원*1회 = -630,000

방과후강사교통비 : -75,000원*1회 = -75,000

3.[국고][초]방과후학교운영 5,400 5,400 0

1.학생지원금 5,400 5,400 0

2.돌봄교실운영 44,950 44,950 0

1.[초]돌봄교실운영 4,252 4,252 0

1.교육운영비 4,252 4,252 0

2.[초]돌봄교실 방과후학교운영 11,091 11,091 0

1.교육운영비 11,091 11,091 0

3.[초]돌봄전담인력운영 29,607 29,607 0

1.무기계약직원인건비 26,390 26,390 0

2.무기계약직원법정부담금 3,217 3,217 0

2.독서활동 7,801 7,801 0

1.독서활동운영 7,801 7,801 0

1.[초]도서구입 7,100 7,100 0

1.도서구입비 7,100 7,100 0
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2.[초]도서관운영 101 101 0

1.일반수용비 101 101 0

3.[초]독서활동운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.교육활동 지원 64,545 65,472 -927

1.교무업무 운영 33,377 34,173 -796

1.교무학사운영 33,377 34,173 -796

1.[초]교무학사운영 1,707 2,003 -296

1.일반수용비 207 503 -296 교육활동운영비 : -296,000원*1회 = -296,000

2.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]입학식및졸업식행사 1,000 1,500 -500

1.교육운영비 1,000 1,500 -500 입학식운영비 : -500,000원*1회 = -500,000

3.[초]교육활동홍보 375 375 0

1.일반수용비 33 33 0

2.교육운영비 342 342 0

4.[초]교육과정평가 850 850 0

1.일반업무추진비 850 850 0

5.[초]행정실무사(교무)인건비 29,445 29,445 0

1.무기계약직원인건비 26,008 26,008 0

2.무기계약직원법정부담금 3,437 3,437 0

2.생활지도운영 6,480 6,580 -100

1.학교폭력예방 6,480 6,580 -100

1.[초]안전한학교환경구축 0 100 -100

1.일반수용비 0 100 -100 하차확인장치탈부착비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.[초]학교폭력예방지원 6,000 6,000 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 5,400 5,400 0
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3.[초]CCTV설치및관리 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

3.학습지원실 운영 7,945 7,945 0

1.방송실운영 0 0 0

1.[초]방송장비구입 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

2.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.정보화실운영 7,945 7,945 0

1.[초]학교정보화지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 4,045 4,045 0

1.일반수용비 645 645 0

2.비품구입비 3,400 3,400 0

4.교육여건 개선 16,743 16,774 -31

1.교육환경개선 16,743 16,774 -31

1.[초]기타교육환경개선 14,643 14,674 -31

1.일반수용비 2,420 2,451 -31 (목)제3종시설물정기안전점검 : -31,000 = -31,000

2.비품구입비 12,223 12,223 0

2.[초]어린이놀이시설운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0

6.학교 일반운영 189,474 180,270 9,204

1.학교기관 운영 47,735 48,488 -753

1.부서기본운영 18,890 19,493 -603

1.[초]교장실운영 8,147 8,450 -303

1.일반업무추진비 5,147 5,450 -303 내외빈접대식사비 : -303,000원*1회 = -303,000
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2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 9,083 9,383 -300

1.일반수용비 3,098 3,098 0

2.기타공공요금 260 460 -200 재정보증보험료 : -200,000원*1회 = -200,000

3.여비 3,060 3,060 0

4.교직원복지비 20 120 -100 특근매식비 : -100,000원*1회 = -100,000

5.비품구입비 2,645 2,645 0

3.[초]교무실운영 1,660 1,660 0

1.일반수용비 940 940 0

2.교직원복지비 96 96 0

3.비품구입비 624 624 0

2.행정지원인력운용 28,845 28,995 -150

1.[초]행정실무사(행정)인건비 28,845 28,995 -150

1.무기계약직원인건비 25,955 26,105 -150
초과근무수당_기본운영비 : -150,000원*1

회 =
-150,000

2.무기계약직원법정부담금 2,890 2,890 0

2.시설 장비 유지 139,689 129,732 9,957

1.학교시설장비유지 139,689 129,732 9,957

1.[초]공공요금및제세공과금 26,639 27,639 -1,000

1.전기요금 20,600 21,600 -1,000 전기요금 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.기타공공요금 6,039 6,039 0

2.[초]시설일반관리 46,810 36,061 10,749

1.일반수용비 41,196 36,061 5,135 소규모수선비 : 3,738,000원*1회 = 3,738,000

시설소모품구입비 : 1,397,000원*1회 = 1,397,000

2.교직원복지비 0 0 0

3.비품구입비 5,614 0 5,614 시설비품구입비 : 5,614,000원*1회 = 5,614,000

3.[초]시설미화관리 7,656 7,656 0

1.일반수용비 7,656 7,656 0

4.[초]당직관리 2,369 2,161 208
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1.일반수용비 1,169 961 208 당직실 운영비 : 208,000원*1회 = 208,000

2.연료비 1,200 1,200 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,379 22,379 0

1.기간제직원인건비 21,567 21,567 0

2.기간제직원법정부담금 812 812 0

6.[초]시설관리용역 26,676 26,676 0

1.일반수용비 26,676 26,676 0

7.[초]시설안전점검 560 560 0

1.일반수용비 443 443 0

2.기타공공요금 117 117 0

8.[초]시설관리대체인건비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0

9.[초]시설일반관리(원어민) 5,000 5,000 0

1.임차보증금 5,000 5,000 0

10.[초]특수운영직군처우개선비 1,600 1,600 0

1.교직원복지비 1,600 1,600 0

3.학교운영 협력 2,050 2,050 0

1.학교운영위원회운영 130 130 0

1.[초]학교운영위원회운영 130 130 0

1.여비 130 130 0

2.학부모협력 1,920 1,920 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]학부모교육및활동지원 420 420 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 0 0 0

3.여비 20 20 0

7.학교 재무활동 11 11 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 11 11 0

1.반환금 11 11 0

1.[초]교육경비이자반환금 11 11 0

1.반환금 11 11 0

세출합계 665,410 640,562 24,848
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